
 
 
 
 

Nr postępowania: ZP.271.1.13.2020 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl  
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

ZP.271.1.13.2020       Tłuszcz, 23 lipca 2020r. 
 

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SIWZ 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami do granicy działek na osiedlu Długa w Tłuszczu – Zlewnia P2  

 

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia, a mianowicie przedmiot 

zamówienia stanowi budowę sieci kanalizacji sanitarnej – grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o 

średnicy 200 mm o długości łącznej 2069,00 m. 

 

W związku z powyższym: 

ROZDZIAŁ VIII SIWZ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ust. 1 pkt 1 w brzmieniu: 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

1) budowę sieci kanalizacji sanitarnej – grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 

mm o długości łącznej 2026,00 m; 

 

otrzymuje brzmienie: 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 

1) budowę sieci kanalizacji sanitarnej – grawitacyjnej z rur PVC wraz ze studniami o średnicy 200 

mm o długości łącznej 2069,00 m; 

 

Zmiana, o której mowa powyżej obowiązuje również w zakresie ogłoszenie o zamówieniu nr 561904-N-

2020 z dnia 2020-07-15 r., opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącego załącznik do SIWZ oraz 

we wszystkich pozostałych dokumentach, w których wskazana została długość sieci kanalizacji 

sanitarnej. 

Powyższa zmiana obowiązuje z chwilą publikacji niniejszego pisma. 

Do zawiadomienia Zamawiający dołącza przedmiar robót, który obejmuje dodatkowy zakres 

przedmiotu zamówienia oraz zaktualizowaną mapę poglądową. 

 

 

 
BURMISTRZ 

-//- 
Paweł Marcin Bednarczyk 

http://www.tluszcz.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl

